BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 28 de novembro de 2016 10:16
Para: 'indiara@schroeder-adv.com.br'

Assunto: ENC: DUVIDAS EDITAL 761

A

SCHROEDER ADVOGADOS

Prezados,

Segue resposta a seu pedido de esclarecimento:

Acuso recebimento da resposta e indago gentilmente, caso a op¢ao de atendimento seja nos dois estados,
Rio Grande do Sul e Santa Catarina e algum advogado sdcio ou associado ndo tenha registro nas duas
Seccionais (RS/SC), devemos apresentar certiddo que comprove a auséncia de registro em determinada
Seccional?

Resposta: Ha necessidade de que pelo menos um dos sécios integrante da sociedade tenha inscricao na
Seccional diversa da sua sede.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitag6es e Compras
Unidade de Licitagdes e Compras

- & (51)3025-5800 | E-mail: banrisul licitacoes@banrisul.com.br
Banrisul

@ ANTESDE IMPRIMIR este documento pense em sua r esponsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Indiara - HGS fnailto:indiara@schroeder-adv.conj.br

Enviada em: quinta-feira, 24 de novembro de 2016 16:00

Para: BANRISUL LICITACOES BANRISUL LICITACOES@banrisul.com.br
Assunto: RES: DUVIDAS EDITAL 761

Prezados,

Boa tarde!

Acuso recebimento da resposta e indago gentilmease, a opcao de atendimento seja nos dois estados,
Rio Grande do Sul e Santa Catarina e algum adwogfaclo ou associado ndo tenha registro nas duas

Seccionais (RS/SC), devemos apresentar certiddoaquprove a auséncia de registro em determinada
Seccional?

Indiara Mesquita _indiara@schroeder-adv.com.br

Gerente de Execucao de Qualidade

Casa 1 |Rua Emilio Artmann, 107, América|Joindi&89204-270
‘B |47] 3422.0268|3422.0234
Casa 2 |Rua Emilio Artmann, 116, AméricalJoia\8IC|89204-270
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